
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА ГОЛУБАЦ 
Општинска управа 
Број:130-1/2024 
Датум: 05.01.2024. година   
Голубац 
 

На основу члана  4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ( “Службени гласник РС” бр. 21/2016,113/2017, 
95/2018, 114/2021 и 92/2023), а у вези са закључком Владе РС бр.06-00-0060/2024  
(“Службени гласник РС” бр. 1/2024) 
Привремени орган општине Голубац  дана 05.01.2024. године доноси следећу: 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

ПРИХВАТА СЕ препорука из Закључка који је донела Влада Републике 
Србије на својој седници 04.01.2024. године бр. 06-00-0060/2024, те се одлучује да 
запослени у Привременом органу општине Голубац, Општинској управи општине 
Голубац, Општинском правобранилаштву општине Голубац, Туристичкој 
организацији Голубац, Народној библиотеци Голубац и Предшколска установа 
„Ласта“ Голубац дана 08.01.2024. године  неће радити. 
 

У напред наведеним органима и организацијама, организује се приправност, 
односно рад по позиву ван радног времена у случају неодложних интервенција. 
 

Запосленима који 08.01.2024.године раде обезбедиће се права која  
припадају запосленом на дан празника који је нерадан дан. 
             

 
 
 

Председник привременог органа 
           др Небојша Мијовић,с.р. 


